

Hyvä Hosainan kuurojen koulun kummi,

Sydämellinen kiitos sinulle tuestasi kuurojen koululle Etiopiassa!

Palaan vielä hetkeksi pandemian aikaan: Hosainan kuurojen koulu on tukenut opiskelijoita covid-19 pandemian aikana ja sen jälkeen. Kun oppilaat olivat poissa koululta karanteenissa, he voivat olla yhteydessä kouluun ja heille tarjottiin etäopetusta sekä henkistä ja psykologista neuvontaa, sekä oppilaille että heidän vanhemmilleen. Karanteenin purkamisen jälkeen ennen kuin opiskelijat palasivat kouluun, heille tehtiin covid-19-testi. Koulun opinto-ohjaaja Meselech Dagne, antoi tarvittaessa tukea pitkän karanteenijän jälkeen kouluun palaaville oppilaille. Kaikkia varotoimenpiteitä noudattaen ja Kaikkivaltiaan suojeluksen ansiosta kukaan oppilaista ei sairastanut covid-19:ää.



Valmistautumista päättökokeisiin

Tänä vuonna koulustamme valmistuu 16 opiskelijaa. Opiskelijat ovat valmistautuneet kokeisiin mallikokeiden avulla ja myös koulun kirjasto on ollut oppilaiden käytössä. Opiskelijoilla on myös internet-yhteys, jotta he voivat etsiä oppiaineisiinsa liittyvää tietoa. 8. ja 12. luokkien oppilaat suorittavat kansalliset päättökokeet ja he ovat rukouksissamme.

Esikoululaiset

Vuosittain koulussa aloittaa uusi esikoululuokka. Kyselin joiltakin esikoululaisten opettajilta, miten oppilaat ovat edistyneet. Opettajat kertoivat, että oppilaat ovat oppineet opetussuunnitelman mukaisia sisältöjä. Esimerkiksi matematiikassa oppilaat osaavat jo laskea ja kirjoittaa numerot 1 – 20. He osaavat myös jo kirjoittaa kaikki englannin 26 kirjainta.

Koululla vietettiin hääjuhlaa

Koulussamme on vietetty poikkeuksellista juhlaa, kun nuori kuuro opettaja ja viime vuonna valmistunut naisopiskelija avioituivat. Morsiamen vanhemmat asuvat kaukana koululta toisessa kaupungissa. Niinpä morsian oli koululla tyttöjen asuntolan hoitajan luona ja sulhanen yhdessä bestmaninsa kanssa tuli noutamaan hänet sieltä. Sitten kaikki koulun oppilaat osallistuivat vihkiseremoniaan ja lauloivat lauluja, jotka ylistävät Jeesusta, joka auttoi heitä saamaan tällaisen kunnian.

Sulhanen on opiskellut samassa koulussa kuin morsian, sen jälkeen hän on opiskellut Addis Abeban yliopistossa ja opettaa nyt matematiikkaa. Morsian ei ole keskeyttänyt opintojaan avioitumisen vuoksi, vaan jatkaa opiskelua teknisessä korkeakoulussa.

Koulutus muutti Simon Alemun elämän

Simon Alemu syntyi köyhään perheeseen Etiopiassa. Kun hän oli 4-vuotias, vanhemmat ymmärsivät pojan olevan kuuro. Tämä oli heille erittäin järkyttävää. Niinpä he veivät lapsen eri sairaaloihin, joissa kaikki erikoislääkärit kertoivat, että Simonin kuurous on parantumaton. Vanhemmat eivät menettäneet toivoaan, vaan veivät pojan perinteisten parantajien ja myös uskonnollisten johtajien luo. Kuurouden parantaminen oli kuitenkin mahdotonta. Kaiken yrittämisen jälkeen Simonin vanhemmat päättivät piilottaa pojan kotiin peläten, että kyläläiset pitävät heitä syntisinä ja kirottuina, koska heillä on vammaisen lapsi.

Eräänä päivänä Simonin äiti sai kuulla tädiltään, että Hosainan kaupungissa on kuurojen koulu. Kouluun tullessaan Simon oli yllätynyt, koska hän näki useita lapsia, jotka puhuivat käsillään ja sormillaan liikuttamalla niitä eri suuntaan. Ajan myötä Simon tutustui kouluyhteisöön ja koulukulttuuriin. Hän tajusi, ettei ole ainoa kuuro lapsi maailmassa, ja hänen itseluottamuksensa parani. Yksi opiskelijoista esiteltiin hänelle isoveljeksi, joka auttoi häntä mukautumaan asuntolaelämään, pesemään vaatteet ja käymään kylvyssä. Hän myös seurasi Simonia tarkasti ja ilmoitti hoitajalle, jos hänellä oli ongelmia. Sairastuessaan Simon sai asianmukaista terveydenhuoltoa sekä koulun klinikalla että paikallisessa sairaalassa.

Simonista tuli iloinen ja terve opiskelija, ja hän pystyi osallistumaan luennoille kunnolla. Pian hän oli yksi luokkansa parhaista oppilaista. Opettajat motivoivat häntä lukemaan paljon. Niinpä hän vietti usein suurimman osan ajastaan koulun kirjastossa, joka on avoinna koko päivän. Simon kuului myös koulun jalkapallojoukkueeseen, joka voitti useita otteluita ja sai paljon paikallisyhteisön kannattajia.

Simon jatkoi opintoja Addis Abeban yliopistossa, jossa hän suoritti tutkinnon erinomaisin arvosanoin, vaikka hänellä ei ollut yliopistossa viittomakielen tulkin tukea. Nyt hän työskentelee kuurojen koululla matematiikan opettajana ja hänestä pitävät sekä opiskelijat että työtoverit.

Simon meni äskettäin naimisiin nuoren kuuron naisen kanssa, joka opiskeli samassa koulussa. Häitä vietettiin tänä vuonna (kuva). Nyt Simon Alemu elää hyvää aikuisuutta. Hänen köyhä äitinsä on myös iloinen ja kiitollinen koululle, sillä hän tietää, että ilman koulun apua Simon ei olisi päässyt elämässään eteenpäin.

Simonin tarina on vain yksi esimerkki siitä, miten kuurojen koulu on parantanut kuurojen lasten elämää. Tällä hetkellä koulussa opiskelee 218 kuuroa oppilasta.



Lämmin kiitos sinulle tuestasi Hosainan kuurojen koulun oppilaille!

Kummiyhdyshenkilön sähköpostiosoite: mulusewbegeta@gmail.com (viestit englanniksi)

Kummissopimusasiat: (hoidetaan Suomessa) kummit@suomenlahetykseura.fi puh. 040 132 6367

PS. Voit seurata työtämme myös facebookissa Suomen Lähetykseura Etiopiassa

Kirjeen kuvat; Virve Rissanen, Hosainan kuurojen koulu